Cenik storitev

depilacija brazil

depilacija cele noge+ brazil
depilacija noge+bikini
depilacija pazduhe
depilacija 1/2 nog
depilacija cele noge
depilacija 1/2 nog+bikini
depilacija 1/2 nog+brazil
bikini2

bikinil

depilacija brazil+pazduhe
depilacija brcice

depilacija brada

depilacija roke, cele
depilacija pazduhe pri rokah
depilacija brada+brcice
depilacija 1/2 rok

depilacija hrbet

depilacija prsa

depilacija trebuh

depilacija ramena

depilacija dodatek

zahtevna pedikura
pedikura+permanentni lak
pedikura 60min s klasi¢nim lakiranjem
permanentni lak noge+brusenje trde koze
pedikura 60min, brez lakiranja
pedikura nezahtevna
odstranitev trde koze
strizenje nohtov

lakiranje pri pedikuri

kurje oko

vra$cen noht

permanentni lak pri pedikuri
korekcija 1noht, gel
manikura 15minut

manikura 30minut

lakiranje

permanentno lakiranje s protein base
permanentni lak roke ali noge
odstranitev gela ali permanentnega laka
klasi¢na nega obraza
¢is¢enje obraza 60minut
¢is¢enje obraza 80minut
nega obraza relax
radiofrekvenca obraza

nega problemati¢ne koze
peeling obraza

maska

mini oblikovanje obrvi
barvanje obrvi

barvanje trepalnic
oblikovanje obrvi

laser brazil

laser bikini

laser bikini 2(srednje)

laser 1/2 nog

laser stegna

laser cele noge

laser 1/2 rok

laser cele roke

laser pazduhe

laser brcice
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16,00
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7,00
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13,00
62,00
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10,00
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40,00
70,00
30,00
25,00



Cenik storitev

laser brada

laser hrbet

laser hrbet

laser trebuh

laser prsa

laser ramena

podaljSevanje trepalnic

podaljSevanje trepalnice volumen

refil delno 14dni

refil trepalnic 3.teden

korekcija trepalnic 4.teden

korekcija trepalnic 5 teden

odstranjevanje trepalnic

masaza 30min

masaza telesa 60MIN

limfna drenaza OBRAZA, 20minut

masaza obraza 30minut

limfna drenaza 45min

limfna drenaza 45min

body wrap-+limfna drenaza

anticelulitna masaza 40minut

kavitacija z limfno drenazo

LIMFNA DRENAZA PRI TRETMAJU

ANTICELULIT PAKET 10 OBISKOV

laser akne, fotopomlajevanje ali hiperpigmentacija OBRAZ+DEKOL]
laser akne, hiperpigmenacija ali fotopomlajevanje OBRAZ
laser akne, hiperpigmenacija ali fotopomlajevanje MINI NEGA
1X odstranitev kapilare

Ixhiperpigmentacija
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200,00
100,00
100,00
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65,00
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25,00

40,00
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60,00

15,00

25,00

35,00

15,00

25,00

25,00

25,00

40,00

32,00

50,00

10,00
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90,00

70,00

40,00

10,00

10,00



